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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi
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Konya’yı Selçuklu’dan seyredin!

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Seyir Tepemiz, Selçuklu’nun en önemli mekanlarından biri oldu. Konya’nın en kuzeyi olan Ardıçlı’dan Meram Köyceğiz’e kadar tüm 
Konya’yı buradan görebiliyoruz. “136 metrekaresi iç restoran alanı, 120 metrekaresi dış restoran alanı ve 210 metrekaresi bahçe olmak üzere toplam 466 metrekare alana sahip olan 

Seyir Kafemiz'de bütün detayları düşündük. anda 218 kişiyi ağırlayabildiğimiz Seyir Kafemizde hemşerilerimiz mükemmel bir Konya manzarası buluşabilecek” dedi. 
n HABERİ SAYFA 11’DE

KIBRIS HEYETI KONYA’DA

KAZANANLAR BELLI OLDU

Kıbrıs heyetini ağırlayan Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, sürekli iş birliği halinde olduklarını ifade ederek, 

“Bu ortak çalışma anlayışımızı sürdürmeye devam edece-
ğiz” dedi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülebilir 
ulaşım türlerinin kullanımını teşvik etmek amacıyla 

düzenlenen “Konya’da Sürdürülebilir Ulaşım” temalı 
fotoğraf yarışmasının kazananları belli oldu.

n HABERİ SAYFA 10'DA

OLIVEIRA ARTIK KARTAL!

Transfer çalışmalarını sürdüren Anadolu Kartalı Kon-
yaspor Nelson Oliveira transferini resmen açıkladı. Yeşil 

Beyazlılar Portekizli yıldız ile 2 yıllık resmi sözleşme 
imzaladı. Oliveira Konyaspor’da 16 numarayı giyecek. 

 n HABERİ SPOR 1’DE

Otomobil TIR’a 
çarptı: 1 ölü 03 Konya Şehir 

Hastanesi’nde bir ilk 04 Fatih Özgökçen’den 
destek ziyaretleri 12

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’yı dünyada marka şehir haline getirdiklerini ifade 
ederek, “Şehrimiz de aynı şekilde Cumhuriyet tarihinin en büyük hizmetleriyle adeta yeni baştan inşa edildi” dedi

Marka hizmet!

BİZ GÖNÜLLERE GİRDİK
Son 21 yılda Türkiye’nin en büyük yatırımlarla ve en büyük hizmetlerle 
ihya olduğunu vurgulayan Altay, “Eserler, hizmetler, yollar, köprüler, 
barajlar yapılır. Elhamdülillah tüm bunları en iyi şekilde yapıyoruz. 

Fakat çok iyi yaptığımız bir iş daha var. O da; gönüller inşa etmek ve 
gönüllere girmek. Biz gönlümüzü; milletimize, hemşerilerimize açtık. 
Onlar da gönüllerini bizlere açtı. Bu yüzden bu şehir huzur kokuyor, 

bereket kokuyor, kardeşlik kokuyor” ifadelerini kullandı

BANLİYÖ İÇİN GERİ SAYIM
Konya’daki raylı sistem hatlarının geliştirilmesini önemsediklerini kaydeden 
Altay, “Konya’mıza bir banliyö hattı kazandırmak için çalışmalara başladık. 
KONYARAY Banliyö projemizin, üç etabıyla birlikte toplam uzunluğu 45,9 
kilometre olacak. Şehrimizin ulaşım altyapısı için bir dönüm noktası olan 

KONYARAY ile Meram, Karatay ve Selçuklu ilçelerimizin en önemli nokta-
larını, organize sanayi bölgelerini, Lojistik Merkez’i ve havaalanını birbirine 

bağlayacağız” dedi.  n HABERİ SAYFA 6 ve 7'DE
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Meslek hayatında 17’nci yı-
lına giren ve bir eğitimci ola-
rak Konya Meslek Edindirme 
Kursları (KOMEK) geneli her 
yaş grubuna verdiği eğitimlerle 
Konyalı hanımların ürettiklerin-
de markalaşma yolunda büyük 
emeği olan KOMEK Kooperatifi 
Atölyeler Sorumlusu Bilge Önal, 
meslek hayatındaki tecrübeleri 
aktardı. Her yaş grubuna eğitim 
verdiklerini ve bu yüzden okul-
larda görülen derslerden daha 
farklı bir konsepte ev sahipliği 
yaptıklarını ileten Önal, her ka-
dının farklı bir amaçla atölyeye 
geldiğini, bu yüzden atölyelerin 
aynı zamanda sosyal bir alan ol-
duğunu ifade etti. 

Sizi tanıyabilir miyiz?
Bilge Önal. Konyalıyım. Li-

seyi meslek lisesinde giyim 
bölümünden mezun olduktan 
sonra Selçuk Üniversitesi Gi-
yim Öğretmenliği bölümünü 
bitirdim. Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde başlamış olduğum 
öğretmenlik mesleki kariyerime 
KOMEK Kooperatifi Atölyeler 
Sorumlusu olarak devam edi-
yorum. 

Lisede okuduğunuz bölüm-
de öğrendiklerinizin, meslek 
hayatına başladığınızda size 
katkıları oldu mu?

Öğretmen olarak meslek 
hayatına 2006 yılında başla-
mıştım. Tabi ki ortaokul ve li-
sede kız meslek lisesinde ilgili 
bölümü okumamın birtakım 
avantajları oldu. Üniversite eği-
timiyle öğrendiklerimin üzerine 
yeni bilgiler eklendi. Öğretmen 
olarak işe başladığımda da bu-
nun çok fazla bir zorluğunu ya-
şamadım.  

Ancak eğitim hayatıyla pra-
tiğin çok farklı olduğunu gör-
düm ve aslında yaşamın kendisi 
de bir eğitimdi. Bilmediğiniz 
çok şeyi öğreniyorsunuz. Farklı 
yaş gruplarına hitap ettiğimiz 
için okullardaki öğretmenlik-
ten daha meşakkatli bir alan. 
Eğitim alırken lise ya da ilk, or-
taokullarda verilecek derslerin 
eğitimini alıyorsun ancak belir-
li bir yaş grubuna hitap etmek 
çok daha farklı bir deneyim. Bu 
kapsamda kendimi geliştirmek 
için evde de çalıştım, araştır-
malar yaptım. 

‘HERKES FARKLI BİR AMAÇLA 
BURADA!’

Hanımlara hitap etmek, 
onlarla çalışmak sizleri zorladı 

mı?
Hanımlarla çalışmak zor 

değil. Sadece onları anlamak, 
onları çözerek memnun etmek 
gerekiyor. Bizim çalıştığımız 
kurumda hanımlar yalnızca iş 
için gelmiyor; kafa dağıtmak, 
kaygılarından kurtulmak yani 
aynı zamanda motive olmak 
için geliyorlar. Bu yüzden bu-
raya gelen bir kadın, diğer iş 
yerlerinden farklı olarak farklı 
amaçlarla buraya geliyor. Ki-
misi sosyal hayatta var olmak, 
kimisi mutlu olmak, psikolojik 
olarak rahatlamak ya da arka-
daş edinmek için geliyor. Kimi 
zaman hanımları amaçlarına 
ulaştırmakta zorlansak da aslın-
da bu yönüyle çok değerli bir iş. 

Bir de yapılan iş, el emeği 
olduğu için insanlar bu emeği 
ortaya koyarken o nesne değerli 
bir hal alıyor. Bu yüzden aslında 
burada edindiği bilgilerden ya 
da manevi kazanımdan dolayı 
dua eden, arayıp halimi soran 
öğrencilerim olduğu zaman se-
viniyorum. 

Çalışma hayatında nasıl bir 
prensip benimsiyorsunuz?

Üretim yapan firmalara bak-
tığımız zaman, bir firma yal-

nızca bir alana yoğunlaşarak 
üretimlerini o elden oluşturu-
yor. Ancak biz sipariş üzerine 
çalıştığımız için üretimimiz çok 
farklı kollara ayrılıyor ve bu 
yüzden kendimizi her alanda 
yetiştiriyor olmamız gerekiyor. 
Bir de Büyükşehir’i ve Konya’yı 
temsil etmek, işimizde ayrı bir 
özene neden oluyor. Bu sorum-
luluk bilinciyle çalışmalarımıza 
gerekli titizliği göstererek, mar-
kamızı en yükseğe taşıma gay-
retiyle devam ediyoruz. 

Hangi alanlarda eğitmenlik 
yaptınız?

İlk olarak mefruşat alanında 
başlamıştım ancak giyim üzeri-
ne neredeyse tüm alanlarda eği-
tim verdim. İnsanların talepleri 
doğrultusunda açılıyor kursla-
rımız. Bilmediğim konuları da 
araştırarak ve teknolojiden fay-
dalanarak kolaylıkla öğrendim. 
KOMEK’te eğitmen olarak baş-
ladığım ve uzun yıllar çalıştığım 
eğitmenlik kariyerinden sonra 
son 3 yıldır da KOMEK Koope-
ratifi’ne bağlı atölyelerde atöl-
yeler sorumlusu olarak devam 
ediyorum. Burada, KOMEK’te 
öğrendiklerini maddi kazanca 
dönüştürmek isteyen hanımla-

ra KOMEK Kooperatifi olarak iş 
istihdam sağlayarak kendi mar-
kalarımız adına ürün ortaya ko-
yuyoruz. 

Aynı zamanda gelen sipari-
şin fazlalığına göre hanımlara 
evde üretim imkânı da sağlıyo-
ruz. Yakın dönemde aldığımız 
15 bin adet oyuncağı, model ve 
malzeme tedarikiyle atölye ve 
KOMEK’teki öğrencilerimizle 
birlikte evlerde ürettik. 
‘SÜREKLİ GELİŞME HALİNDEYİZ’

Atölyelerde oyuncaktan kı-
yafete kadar birçok farklı ürün 
grubu üretiyorsunuz. Peki fark-
lı alanlarda kendinizi geliştir-
mek için neler yapıyorsunuz?

Kendimizi geliştirmek, bu-
radaki diğer insanlara gelişim 
sağlamak için gerekli. Bu yüz-
den önce kendimizi geliştirme-
ye gayret gösteriyoruz. Ayrıca 
farklı ürün gruplarımızın ya-
nında, her gün yeni bir mode-
lin çıktığı bir dünyada yaşama-
nın da gerekliliği olarak sürekli 
araştırma içerisindeyim. İnsan-
ların ne yaptıklarını görmek için 
fuar ve seminerlere katılırken; 
bizim ne yaptığımızdan da in-
sanların haberdar olabilmeleri 
adına yerel etkinliklere katılım 
sağlıyoruz. Firma ziyaretleri 
yaparak piyasanın bizden ne 
beklediğini öğreniyor; kendi 
markamız üzerinden çalışmalar 
yaparak yeniliklere kucak aç-
maya çalışıyoruz. 

Hanımların içerisinde bu-
lunduğu bir kolunda çalışma-
nıza dışarıdan ne gibi tepkiler 
alıyorsunuz?

Olumsuz tepkiler almıyoruz 
ve genelde tebrik edenlerin sa-
yısı çok daha fazla oluyor. Bü-
yükşehir’in bir markası olarak 
Konya’daki firmalar bizi tanıyor 
ve insanlara bu alan farklı ge-
liyor. İnsanlar da bize saygıyla 
yaklaşıyor. İstanbul’daki firma-
larla görüştüğümüzde de ‘İs-
tanbul’da bu kadar çeşit üreten 
bir yer yok’ diyerek bizi motive 
ediyorlar. 

Hedefiniz nedir?
Hedefimiz, markamızı daha 

iyi yerlerde görebilmek. Şu 
anda Konya’da kalitesiyle tanı-
nan bir markayız. Önce Türkiye, 
daha sonra yurt dışında marka-
mızın ürettiklerini görmek is-
tiyoruz. Şimdiki amacımız yurt 
dışına ihracat yapmak. Teşek-
kür ederiz. 
n HACER CEYLAN

KOMEK Kooperatifi Atölyeler Sorumlusu Bilge Önal, kadınlarla çalışmanın verdiği duyguyu ifade eder-
ken, “Burası kimi kadın için bir maddi kazanç yeri, kimi için ise ruhsal bir terapi” ifadelerini kullandı

Hem ekmek kapısı hem terapi merkezi

Hacer Ceylan
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     17°C	      28°C

Karaman               15°C	 29°C	

Aksaray                 15°C	   29°C

Ankara                   16°C	     27°C Hicrî: 23 Muharrem 1445  -  Rûmî: 9 Eylül 1439

Borcun ödenmesi, yükten kur-
tulmak, düğümü çözmek gibi an-
lamları taşıyan helâl kelimesinden 
türetilmiş olan (istihlâl) helalleşme, 
insanın kul borcundan kurtulması 
yollarından biri olarak Hz. Peygam-
ber (s.a.s) tarafından tavsiye edil-
miştir. Nitekim, bu konuda Rasû-
lullah (s.a.s) “Kimin uhdesinde 
(bir din) kardeşinin nefsine, yahud 
malına tecavüzden doğan bir hak 
bulunursa, dinar ve dirhem bulun-
mayan (kıyamet gün gelmez)den 
evvel bugün dünyada mazlumdan 
o hakkı helâl etmesini istesin (yok-

sa) zâlimin salih ameli bulunursa 
o amelden zâlimin zulmü mikta-
rınca alınır (da mazluma verilir). 
Eğer zâlimin hasenâtı bulunmazsa, 
mazlumun seyyiâtından alınıp, zâ-
lim olana yükletilir” (Tecridî Sarih 
Tercümesi, VII, 375, 376,1090 
nolu Hadis) buyurarak helalleş-
menin önemi ve sonucu üzerinde 
durmuştur.

Helalleşmenin dünyada ya-
pılmaması durumunda, âhiret-
te gerçekleşeceğini de yine bir 
Buhârî rivâyetinden öğreniyoruz: 
«Kıyametle mü’minler Cehennem 

(üzerindeki sırattan) 
kurtulduktan sonra 
Cennet ile Cehennem 
arasındaki (ikinci bir) 
köprüde durdurulurlar. 
Burada, dünyada ara-
larında bulunan (ufak 
tefek) mezâlimden bir 
birlerinin hakkını ve-
rerek hesaplaşıp, pâk-
lanarak arındıkları za-
man bunların Cennete 
girmelerine izin verilir” 

(Tecrid-i Sarîh Tercü-
mesi, VII, 353-354, 
1085 nolu Hadis).

“Kıyamet gününde 
bütün haklar sahiple-
rine verilecektir. Hatta 
boynuzsuz koyun için 
boynuzlu koyundan 
kısas alınacaktır” (Tir-
mizi, Sifatu’l Kıyâme, I) 
haberi de, kul hakkının 
ve dolayısıyla bundan 
kurtarıcı helalleşmenin 

önemini ortaya koyar.
Helalleşme yoluyla gidilecek, 

çözümlenebilecek kul hakkı öylesi-
ne önemlidir ki, Allah Rasûlü “Şe-
hidlerin kul borcundan başka bütün 
günahları mağfiret olunur” (Tecrîdi 
Sarih Tercümesi, VII, 349, 1084 
nolu Hadis) buyurarak bu önemi 
haber verir.

Helalleşme ihtiyacı içindeki 
kimseleri, Allah’ın Rasulü “müflis” 
olarak niteleyip, bunların durumu-
nu şöylece anlatmıştır: “Benim 
ümmetimden müflis o kimsedir ki, 
kıyamet gününde namaz, oruç ve 

zekât ile gelir. Ama şuna sövmüş, 
buna iftira etmiş, onun malını ye-
miş, berikinin kanını akıtmış, öte-
kiyi dövmüştür de, sevabından bir 
kısmı şuna, bir kısmı buna verilir. 
Üzerindeki kul hakları ödenmeden 
önce hasanât-ı tükenirse, onların 
günahlarından alınıp, buna yüklenir 
ve sonra cehenneme atılır” (Buhari, 
Edeb, 102).

Helalleşme, öteki dünyadaki if-
lâstan kurtulmak için, bu dünyada 
insanlardan haklarını helâl etmele-
rini dileme ve böylece borçtan kur-
tulma yoludur.

HELÂLLİK ALMANIN DİNİMİZDEKİ YERİ

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Kıbrıs Türk Bele-
diyeler Birliği Başkanı Mahmut 
Özçınar ile beraberindeki heyeti 
ağırladı. Türk Dünyası Belediye-
ler Birliği (TDBB) koordinasyo-
nunda Konya’da bulunan heyet, 
Başkan Kılca ile birlikte Karatay 
Belediyesi tarafından ilçeye ka-
zandırılan yatırım ve projeleri 
de yerinde inceleme fırsatı bul-
du. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; “Karatay Beledi-
yesi olarak Kıbrıs’ta birçok be-
lediyemizle işbirliği halindeyiz 
ve bu ortak çalışma anlayışımızı 
sürdüreceğiz” dedi.

BELEDİYE BAŞKANLARI GELDİ
Kıbrıs Türk Belediyeler Birli-

ği Başkanı Mahmut Özçınar ile 
beraberindeki heyet, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca’yı 
ziyaret etti. KKTC belediyeleri-
ne yönelik bilgi ve tecrübe pay-
laşımı amacıyla Türk Dünyası 
Belediyeler Birliği (TDBB) koor-
dinasyonunda Konya’ya gelen 
heyette, aynı zamanda Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
Güzelyurt Belediye Başkanı da 
olan Birlik Başkanı Mahmut Öz-
çınar’ın yanı sıra Lapta-Alsan-
cak-Çamlıbel Belediye Başkanı 

Fırat Atasever, Erenköy-Karpaz 
Belediye Başkanı Hamit Bakırcı, 
Dikmen Belediye Başkanı Yük-
sel Çelebi, Mesarya Belediye 
Başkanı Ahmet Latif, Çatalköy 
Belediye Başkanı Ceyhun Kırok, 
Mehmetçik-Büyükkonuk Beledi-
ye Başkanı Fatma Çimen Tuğlu, 
Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği 
personelleri yer aldı. 

YATIRIM VE PROJELERİNİ 
YERİNDE İNCELEDİLER

KKTC Heyeti, Karatay ziya-
retleri kapsamında önce Kara-
tay Belediyesi’ni ziyaret ede-
rek Başkan Hasan Kılca ile bir 
araya geldiler. Burada bir süre 
Hasan Kılca ile görüşen heyet, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ile birlikte, Karatay Bele-

diyesi’nin ilçenin dört bir köşe-
sinde hayata geçirilen yatırım 
ve projeleri yerinde inceleme 
fırsatı da buldular. Bu kapsam-
da Kıbrıslı belediye başkanları; 
Konya’nın yeni bir marka değeri 
haline gelen Kafe Karatay Ulu-
batlı Hasan Şubesi’ni gezdiler. 
Burada verilen hizmetler hak-
kında bilgi alan başkanlar daha 
sonra Çelebi Mahallesi’ne ka-
zandırılan Çelebi Parkı ile Akabe 
Mahallesi’ndeki Adalet Parkı ve 
park içerisine kazandırılan Mil-
let Kıraathanesi’ni de gezdiler. 
Söz konusu parklar ve parkların 
içerisindeki çocuk oyun grupları 
hakkında bilgi alan KKTC Heye-
ti daha sonra ise, bu yıl ilk defa 
ziyaretçi ağırlayan Karatay Mev-

lana Gül Bahçesi, Karatay Piknik 
Bahçesi ile Hobi Bahçesi’nde de 
incelemelerde bulundular. 

ORTAK ÇALIŞMA ANLAYIŞIMIZI 
SÜRDÜRECEĞİZ

Kıbrıs Türk Belediyeler Birli-
ği Başkanı Mahmut Özçınar ile 
beraberindeki heyeti Karatay’da 
ağırlamaktan büyük mutluluk 
duyduğuna vurgu yapan Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca; “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyetimizin birbirinden kıymetli 
Belediye Başkanlarını Karatay’ı-
mızda ağırladık. Kıbrıs belediye-
lerimize yönelik bilgi ve tecrübe 
paylaşımı amacıyla, Türk Dün-
yası Belediyeler Birliği (TDBB) 
koordinasyonunda şehrimize 
gelen ve bizleri unutmayan he-
yete şükranlarımı sunuyorum. 
Kendilerine Karatay’ımıza ka-
zandırdığımız yatırımlarımız 
hakkında hem bilgi verdik hem 
de hizmetlerimizi yerinde ince-
ledik. Kıymetli başkanlarımıza 
ve beraberlerindeki heyete ilgi-
lerinden dolayı teşekkür ediyo-
rum. Karatay Belediyesi olarak 
Kıbrıs’ta birçok belediyemizle 
işbirliği halindeyiz ve bu ortak 
çalışma anlayışımızı sürdürece-
ğiz” dedi. n HABER MERKEZİ

Kıbrıs heyetini ağırlayan Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, sürekli işbirliği halinde olduk-
larını ifade ederek, “Bu ortak çalışma anlayışımızı sürdürmeye devam edeceğiz” diye konuştu

Kıbrıs heyeti Konya’da!

Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. 
Dr. Fatma Meriç Yılmaz ve Türk Kızılay 
Konya Şubesi Başkanı Hüseyin Üzül-
mez, Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’yı ziyaret etti.Türk Kızılay’ın ülke 
genelinde ve Konya’da yürüttüğü ça-
lışmalar hakkında bilgi veren Genel 
Başkan Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz 
ile Türk Kızılay Konya Şubesi Başkanı 
Hüseyin Üzülmez, Karatay Belediyesi 
ile Türk Kızılay’ın Konya’daki projele-
ri hakkında da Başkan Hasan Kılca ile 
istişarelerde bulundular. Türk Kızılay 
Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz, Karatay Belediyesi tarafından 

yapımı tamamlanan ve geçtiğimiz 
günlerde resmi açılışı yapılarak Türk 
Kızılay’ın hizmetine sunulan Karatay 
Yeni Aşevi Binası için Başkan Hasan 
Kılca’ya teşekkür etti.

‘GÜZEL BİR ESER VAR’
Yılmaz; “Karatay Belediyemizin 

yapımını tamamladığı Karatay Yeni 
Aşevi’nde her yemek dua ile pişiyor 
ve vatandaşlarımızın ‘Allah razı olsun’ 
duasını alıyoruz. Karatay Yeni Aşevi’n-
de çok güzel bir sistem de kurulmuş. 
Sıraya girmeye veya beklemeye gerek 
duymadan yemekler vatandaşlarımı-
zın evlerine kadar ulaştığı bir sistem. 

İnsan onuruna yakışır güzel bir hizmet 
veriliyor. Bina da her şeyiyle pırıl pırıl. 
10 personelin 9’u gönüllü olarak hiz-
met veriyormuş. Dolayısıyla bir sürü 
iyi insan el ele vermiş ve Karatay Be-
lediyemiz de böyle çok güzel ve hayırlı 
bir hizmete vesile olmuş. Çok da güzel 
bir eser ortaya çıkmış. Allah razı ol-
sun.” dedi. 
‘HEMŞEHRİLERİMİZİN YANINDAYIZ’

Karatay Yeni Aşevi Binası’nın Kon-
ya’ya yakışır bir hizmet olduğunun 
altını çizen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca ise şunları aktardı; “Türk 
Kızılay Konya Şubemizin kıymetli Baş-

kanı Hüseyin Üzülmez Bey, yeni aşevi 
binasının yapımı için belediyemizden 
arsa tahsisi istemişti. Biz de arsayı 
belirledik, imarını gerçekleştirdik ve 
bir proje de çalıştık. Daha sonra ise 
başkanımız binanın yapımını da üst-
lenmemizi rica ettiler. Neticede yeni 
aşevi binası, belediyemiz tarafından 
tamamlanarak Türk Kızılay’ın hizme-
tine sunulmuş oldu. 31 milyon liraya 
mal olan ve günde 2 bin 500, acil du-
rumlarda ise 10 bine kadar ihtiyaç sa-
hibi vatandaşlarımızın sıcak yemeğini 
karşılayabilecek kapasitede”
n HABER MERKEZİ

Kızılay’dan Karatay Belediyesi’ne nezaket ziyareti

Konya’da otomobilin TIR’a 
arkadan çarpması sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında oto-
mobil sürücüsü hayatını kay-
bederken, sürücünün eşi ise 
yaralandı. Kaza, saat 12.00 sıra-
larında Konya-Beyşehir karayolu 
Belenbaşı mevkisinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Bey-
şehir istikametine seyir eden 
Mesut Çevik’in (72) kullandığı 42 
BT 881 plakalı Ford marka oto-
mobil, aynı yönde seyir halinde 
olan N.M. idaresindeki 33 BTP 
77 plakalı TIR’a arkadan çarptı. 

Kaza ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Sağlık ekiplerinin olay yerinde 
yaptığı incelemede otomobil sü-
rücüsünün kaza yerinde hayatını 
kaybettiği belirlendi. Kazada ya-
ralanan Mesut Çevik'in eşi Şükri-
ye Çevik (70) ise ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Hastanesi’ne kaldırıldı. Şükriye 
Çevik'in sağlık durumunun cid-
diyetini koruduğu öğrenildi. Ka-
zayla ilgili soruşturma başlatıldı.
 n İHA

Beyşehir’de polis ekiple-
rinin uyuşturucu ticaretinin 
önüne geçilmesine yönelik ça-
lışmaları sürüyor. Beyşehir’de 
üzerinde eroin ele geçirilen 1 
kişi gözaltına alındı. Beyşe-
hir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Suç Önleme ve Soruşturma 
Büro Amirliği ekipleri, M.Ö. 
adlı kişinin Antalya’dan Bey-
şehir’e uyuşturucu madde 

getireceği yönünde bilgi edin-
mesi üzerine harekete geçti. 
Ekiplerin yürüttüğü çalışma 
neticesinde ilçe girişinde ya-
kalanan M.Ö.’nün yapılan üst 
aramasında 2,13 gram eroin 
maddesi ele geçirildi. Şüphe-
li gözaltına alınarak hakkında 
adli işlem başlatılırken, emni-
yetteki işlemlerinin sürdüğü 
öğrenildi.  n İHA

Otomobil TIR’a çarptı: 1 ölü

Polis ekipleri uyuşturucu 
ile birlikte yakaladı
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Beyşehir’de tarihi Eşrefoğ-
lu Camisi’ni bir yılda 281 bin 
kişinin ziyaret ettiği bildirildi. 
İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, 
yaptığı açıklamada, Anado-
lu'daki ahşap direkli camilerin 
en büyüğü olan tarihi mekan-
da, bir yıldan fazla bir süredir 
dijital olarak ölçüm yapıldığını 
belirtti. 

Eşrefoğlu Camisini ziyaret 
eden kişi sayısının Temmuz 
ayı sonu itibarıyla 281 bin ol-
duğunu vurgulayan Kükrek, 
şu bilgilere yer verdi: "Bu, 
bizim gibi Anadolu'da müte-
vazi bir şehirdeki camiler için 
muhteşem bir rakam. Tem-
muz 2022 ile Temmuz 2023 
tarihleri arasındaki bir yıllık 
ziyaretçi sayımız 281 bine 
ulaştı. Bu konuda 12 aylık bir 
raporumuz var. Geçtiğimiz 

yılki Temmuz ayında ziyaretçi 
sayımız 38 bin idi, bu yıl Tem-
muz ayında ise bu rakam 49 
bin civarına ulaşmıştır. Geçen 
yıla göre aynı dönemde ziya-
retçi sayımız yaklaşık yüzde 
30 civarında artmıştır. Bu da 
ayrıca çok muhteşem bir ra-
kam. İstatistiklerimize bakıl-
dığında, bizim ziyaretçilerimiz 
ağırlıklı olarak cumartesi ve 
pazar günleri gelmektedir. Bir 
günde 4 bin ziyaretçinin oldu-
ğu gün olmuştur."

Selçuk Üniversitesi (SÜ) 
Beyşehir Ali Akkanat Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Abdullah Karaman da tarihi 
Eşrefoğlu Camisi’nin birçok 
yönüyle dünyada ilk ve özel-
likleri açısından da bir turistik 
arz kaynağı olduğunu ifade 
etti.  n AA

Eşrefoğlu Camii’ni 
binlerce kişi ziyaret etti

Konya Şehir Hastanesi He-
matoloji Uzmanı Prof. Dr. Ab-
dulkadir Baştürk, yeni kurulan 
ünitenin 8 yataklı olduğunu; 
servisin, bölgedeki devlet has-
taneleri içinde ilk nakil merke-
zi olduğunu ifade etti. Prof. Dr. 
Baştürk, nakil ünitesinde lösemi 
ve lenfoma hastalarına nakil-
ler yapıldığını ifade ederek "Bu, 
standart tedavinin bir parçası. 
Hastalar nakil olmak için daha 
önce başka şehirlere gitmek zo-
runda kalıyorlardı. Artık nakil 
ünitemizle bu tedaviler Konya'da 
yapılabiliyor. İlk hastamıza da 4 
hafta önce nakil işlemini gerçek-
leştirdik." dedi.

Tedavinin en önemli hususu-
nun, bu işlemlerin hepsinin steril 
ortamlarda yapılması olduğunu 
belirten Baştürk, şöyle devam 
etti: "Çünkü hematolojik kanserli 
hastalarda kemik iliğindeki hüc-
reler baskılanmış ve immün sis-
tem zayıfladığı için enfeksiyonla-
ra çok yatkın oluyor. Dolayısıyla 
normal sağlıklı kişilerde sadece 
grip yapabilecek bir mikrop has-
talarımızda hayati risk yapabile-
cek derecede ciddi enfeksiyonla-
ra yol açabilir. Bunu engellemek 
için de dış ortamlardan izole edil-
miş, çok korunaklı ortamlarda, 
enfeksiyonlardan korumak ama-
cıyla bu nakil işlemlerini gerçek-
leştiriyoruz."

NAKİL SÜRECİ KURALLARINA 
DİKKATLE UYULUYOR

Kemik iliği naklinin iki türü 
olduğunu anlatan Baştürk, "Oto-
log nakli kişinin kendisinden 

kendisine yapıyoruz. Diğer na-
kil çeşidi allojenik nakil. Başka 
bir kişiden hastaya yaptığımız 
nakil." ifadelerini kullandı. Prof. 
Dr. Baştürk, şöyle devam etti: 
"Otolog nakilde kişinin kendi kök 
hücrelerini topluyoruz. Bunları 
çeşitli işlemlerden geçirdikten 
sonra eksi 80 derece dolapları-
mızda saklıyoruz. 

Daha sonra hastamızı hazır 
olduktan sonra nakil ünitesine 
yatırıyoruz ve kemoterapi veri-
yoruz. Kemoterapiden bir ya da 
iki gün sonra da daha önce top-
ladığımız kök hücreleri hastaya 
veriyoruz. Kolundan verdiğimiz 
bu kök hücreler hastanın kemik 
iliğine gidiyor ve kemik iliğinde 
sıfırdan hastanın kırmızı ve be-
yaz kanını üretmeye başlıyor. Bu 
süreç de tedavi verdikten sonra 
yaklaşık 10-14 gün kadar sürü-
yor."

SERVİSİN İLK HASTASI 
TABURCU EDİLDİ

Baştürk, servise şiddetli ke-
mik ağrısı şikayetiyle Konya'nın 
Gökyurt Mahallesi'nden gelen 

Feride Başişçi'yi sağlıkla tabur-
cu etmenin heyecanını yaşadık-
larını vurgulayarak "Hastamıza 
tanı koyduktan sonra tedavilerini 
gerçekleştirdik. Sonrasında da 
kök hücrelerini toplayıp hastamı-
zın naklini başarıyla gerçekleştir-
dik. Bugün de sağlıklı bir şekilde 
hastamızı taburcu ediyoruz. Has-
talığın ilerleyen dönemlerde tek-
rar çıkma ihtimali var. Bu neden-
le hastamız yine düzenli olarak 
kontrollerine gelecek, takibini 
yapacağız." ifadelerini kullandı.

TÜM KANSERLERİN YAKLAŞIK 
YÜZDE 10'UNU OLUŞTURUYOR"

Baştürk, 48 yaşındaki Başiş-
çi'ye koyulan "Miyelom" hasta-
lığı teşhisinin halk arasında çok 
bilinen bir rahatsızlık olmadığı-
na işaret ederek "Nakil gerekti-
ren hematolojik hastalıklar, kan 
hastalıkları ya da kan kanserleri 
olarak bilinir. Bu hastalıkları, lö-
semiler, lenfomalar ve bunla-
rın pek çok alt tipleri oluşturur. 
Miyelom dediğimiz hastalık da 
kendine has özel bir kemik iliği 
hastalığıdır. Toplumda oldukça 

nadir görülüyor ama hematolojik 
hastalıkların içerisine baktığımız 
zaman tüm kanserlerin yaklaşık 
yüzde 10'unu oluşturuyor. Bu 
hastamıza da otolog nakil yap-
tık." dedi.

SAĞLIĞINA KAVUŞAN KADIN 
ÇOCUKLARINA KAVUŞACAĞI 

ANI BEKLİYOR
Tedavisi tamamlanan Feride 

Başişçi de sağlığına kavuşmanın 
mutluluğunu yaşadığını belirte-
rek "Kemiklerim ağrımaya baş-
ladı. Yani nefes alamıyordum, 
çok daralıyordum. Hastaneye 
geldiğimde yapılan tetkiklerde 
hastalığımı öğrendim. Şimdi çok 
rahatım, iyiyim. Hastalığın süre-
ci çok zor geçti. Öksürük vardı, 
atamadım. Kemiklerim ağrıyor-
du, duramıyordum. Uzun süre 
hastanedeydim, 36 gündür yatı-
yordum." diye konuştu.

36 GÜN BOYUNCA EŞİNİN 
YANINDAN AYRILMADI

Eşinin yanından ayrılmayan 
Mustafa Başişçi ise heyecan ve 
mutluluğu bir arada yaşadığını 
dile getirerek şunları kaydetti: 
"Devamlı başındaydım. Refakat-
çisiydim. Enfeksiyon riskinden 
dolayı sterilizasyon kuralları ge-
reği bu odadan hiç çıkmadım. 

Çok heyecanlıyım şu an mut-
luluktan. Emeği geçen hocaları-
mıza, hemşirelerimize çok teşek-
kür ediyoruz. Sağ olsunlar çok 
ilgi gösterdiler. Çocuklar evdeler, 
küçükler. Onlar da çok özlediler. 
Evde de sterilizasyona dikkat 
edeceğiz."
n AA

Konya Şehir Hastanesinde kurulan Kök Hücre Nakli Ünitesi'nde ilik nakli gerçekleştirilen ilk hasta, sağlıkla taburcu 
edildi. Konya Şehir Hastanesi Hematoloji Uzmanı Prof. Dr. Abdulkadir Baştürk, ilk nakil merkezi olduğunu vurguladı

Şehir Hastanesi’nde bir ilk!

Mimarlar Odası Konya Şubesi 28 
Ağustos-2 Eylül 2023 tarihlerinde üye-
lerine özel Orta Avrupa turu düzenledi. 
1526 yılındaki Mohaç Savaşı'ndan iti-
baren yaklaşık 150 yıl süren Osmanlı 
yönetiminde bulunan ve 1686'da kay-
bedilen, Macaristan’ın başkenti olan 
Budapeşte’de başlayan gezide Tuna 
nehri, Estergon Kalesi, Gül Baba Türbesi 
ziyaret edildi. Budapeşte’nin ardından 
Bratislava kent merkezi gezildi. Müzik 
ve sanatın mimari doku ile iç içe geçti-
ği Viyana’da iki gün geçiren mimarlar 

Schönbrunn Sarayı, Belvedere Sarayı 
gibi kentin tarihi yapılarını görürken di-
ğer taraftan da Renzo Piano, Zaha Hadid 
gibi uluslararası mimarların modern ya-
pılarını da inceleme fırsatı buldu. Avus-
turya’nın Göller Bölgesi olarak adlandırı-
lan ve 1997 yılında UNESCO tarafından 
Avusturya'da Dünya Mirasları arasında 
ilan edilen "Hallstatt-Dachstein / Salz-
kammergut Kültürel Peyzajı" nın mer-
kezinde yer alan Hallstat kasabasının 
muhteşem doğasında vakit geçirdikten 
sonra Mozart’ın doğum yeri olan Salz-

burg’a gidildi. 
BİRÇOK YERİ GEZDİLER

Salzburg’un tarihi kent merkezini zi-
yaret eden mimarlar ertesi gün Alman-
ya’nın üçüncü büyük şehri olan Münih’e 
hareket etti.  Münih’e 10 km mesafede 
bulunan ve Nazi Almanyasının ilk örne-
ği olan Dachau toplama kampı görüldü. 
İkinci Dünya Savaşı’nın çarpıcı izlerini 
taşıyan toplama kampından sonra Mü-
nih Marienplatz Meydanı’nda bulunan 
Neues Rathaus (Yeni Belediye Sarayı) 
önünden başlayan kent merkezi turu 

devam etti.  Konyalı mimarlar Budapeş-
te- Bratislava – Viyana – Hallstat- Salz-
burg- Münih’den oluşan Orta Avrupa 
turunun ardından 2 Eylül Cumartesi 
günü Konya’ya döndü. Mimarlar Odası 
Konya Şubesi Başkanı Ahmet Övet ge-
ziye katılan üyeleri ve yakınlarına birlik-
te olmaktan dolayı duyduğu mutluluğu 
ifade ederken, organizasyonda emeği 
geçen ve gezi boyunca kendilerine eşlik 
eden Rıza Tur yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Ulu ve rehber Emre Yaka’ya te-
şekkür etti. n HABER MERKEZİ

Mimarlar Odası’dan Avrupa çıkarması

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 500 TL + KDV
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Arka Tam Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 2.500 TL + KDV
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S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
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Yayın Türü: Yerel Süreli

Bağlama çantasından uyuşturucu çıktı Konya-Afyonkarahisar Yolu’nda operasyon
Konya'da yol uygulamasında 

durdurulan bir araçta bağlama 
çantasına saklanmış 2 bin 600 
uyuşturucu hap bulundu. Konya 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, şehir girişinde 
yol uygulamasında bir otomobili 
durdurdu. Ekipler, araçta narko-
tik köpeği eşliğinde arama yaptı. 
Yapılan aramada, araç içerisinde-
ki bağlama çantasına gizlenmiş 2 
bin 600 uyuşturucu hap ele ge-
çirildi. Gözaltına alınan O.A. em-

niyetteki işlemlerinin ardından 
çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.
n AA

Düzenlenen operasyonda 7 
milyon 130 bin makaron (filtreli 
sigara kağıdı) ile 900 kilogram 
kıyılmış tütün ele geçirildi. İl 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, 
kentten batı illerine gümrük ka-
çağı sigara sevkiyatı yapılacağı 
bilgisi üzerine yaptıkları çalış-
ma kapsamında, Afyonkarahi-
sar-Konya kara yolu Çay ilçesi 
Dörtyol Kavşağı'nda şüpheli tır 
durduruldu. Araçta yapılan ara-
mada, 7 milyon 130 bin maka-
ron ile 900 kilogram kıyılmış tü-

tün ele geçirildi. Ekipler, şüpheli 
M.Y. hakkında yasal işlem yaptı.
n AA
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Mis Grup tarafından kurulan Mis 
Eğitim Kurumları yöneticileri 2023-
2024 eğitim öğretim yılı öncesinde 
Konya Basını ile bir araya geldi. Mis 
öğrencilerini kazanım ve ihtiyaç-
larına yönelik eğlenceli ve öğretici 
gezilerle verimli bir eğitim öğretim 
yılı beklediğini ifade eden Mis Eği-
tim Kurumları Genel Müdürü Ali 
Demir, konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“Mis Eğitim Kurumları 2018 – 2019 
eğitim öğretim yılında faaliyete 
başlamıştır. Fiziki olarak Anasınıfı, 
İlkokul, Ortaokul ve Anadolu Lisesi 
dâhilde her öğrencinin iyi bir eği-
tim alabilmesi için bütüncül eğitim 
vermektedir.  Mis Eğitim Kurumları 
dersliklerinden yemekhanesine atöl-

yelerinden laboratuvarlarına müzik 
sınıfından görsel sanatlar sınıfına 
spor salonundan konferans salonuna 
kadar tüm imkanları öğrencilerine 
sunmaktadır. Öğrencilerin bilimsel 
çalışmalarını, sportif faaliyetlerini, 
kültürel sanatsal faaliyetlerini ger-
çekleştirebildiği alanlar sunmakta ve 
alanında uzman öğretmen kadrosu 
ile gelişimi desteklemektedir. Öğ-
rencilerin akademik başarılarına yön 
veren rehberlik birimi aynı zamanda 
okul ve veli işbirliğini sürekli canlı tu-
tarak eğitim öğretim sürecini bütün 
olarak ilerletmektedir. 2023 – 2024 
eğitim öğretim yılında gelişim odaklı 
misyonumuzla ve uzman öğretmen 
kadromuzla öğrencilerimizin yine 

entelektüel, sosyal, kişisel ve akade-
mik olarak gelişimlerini hedefliyor 
olacağız. Yönetim kurulu başkanı-
mız Salih Özkan Bey’in yola çıkarken 
belirtmiş olduğu insan yetiştirme 
kaygısı, geleceğin güçlü Türkiye’si 
için güçlü karakterde gençler yetiş-
tirme çabası, kaliteli bir toplum için 
başta ailesine, öğretmenlerine ve 
tüm insanlığa saygılı gençler yetiş-
tirme çabasını bizlerde devam ettir-
mekteyiz” 

 ‘MİLLİ VE MANEVİ 
DEĞERELERİNE SAHİP BİR NESİL 

YETİŞTİRİYORUZ’   
Mis Eğitim Kurumları amacı ilgi 

ve yetenekleri doğrultusunda, milli 
ve manevi değerlerine sahip çıkan  

bir nesil yetiştirmek olduğuna dik-
kat çeken Demir, “  Mis öğrencisi:  
Güler yüzlü, alanında uzman, kişisel 
gelişiminin ve akademik başarısının 
sürekli takip edildiği bir kadro ile 
uyumlu ve bilge kişidir.  Teknolojik 
olarak donanımlı, ferah ve her şeyin 
düşünüldüğü sınıflarda öğrenciler 
beceri ve yeterliliklerinin takip edil-
diği rehber öğretmenler doğrultu-
sunda akademik hayatının yanı sıra 
sportif, kültürel ve sanatsal yönlerini 
keşfetme imkanı bulmaktadır. Mis 
öğrencilerini kazanım ve ihtiyaçları-
na yönelik eğlenceli ve öğretici ge-
zilerle verimli bir eğitim öğretim yılı 
beklemektedir” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Mis Grup tarafından kurulan Mis Eğitim Kurumları yöneticileri 2023-2024 eğitim öğretim yılı öncesinde Konya basını 
ile bir araya geldi. Mis Eğitim Kurumları Genel Müdürü Ali Demir, güçlü karakterlerde nesiller yetiştirdiklerini ifade etti 

Mis gibi nesil

Konya iş dünyası, tesis yöneti-
mi alanında yeni bir döneme adım 
atıyor. Bugün, Konya Profesyonel 
Tesis Yöneticileri Derneği’nin ku-
ruluşu resmi olarak ilan edilerek 
çalışmalarına başladı.  Bu önem-
li organizasyonun başkanlığını 
Mustafa Perinçek üstlendi. Başkan 
yardımcılığı görevini ise Yusuf Ata 
üstleniyor. Konya Profesyonel Te-
sis Yöneticileri Derneği kuruldu.  
Konya Profesyonel Tesis Yönetici-
leri Derneği, şehirdeki işletmelerin 
tesislerini daha verimli ve sürdü-
rülebilir bir şekilde yönetmelerine 
yardımcı olmayı amaçlıyor. 

Dernek, sektördeki deneyimli 
profesyonelleri bir araya getirerek 
bilgi ve deneyim paylaşımını teş-
vik edecek, eğitim fırsatları suna-
cak ve sektörün gelişimini destek-
leyecek.  Konya Profesyonel Tesis 
Yöneticileri Derneği Başkanı Mus-
tafa Perinçek, derneğin kuruluşu-
nu şu şekilde ifade etti, “Konya’da 
birçok farklı sektörde faaliyet gös-
teren işletmeler bulunuyor ve bu 

işletmelerin tesisleri, operasyon-
larının temel bir parçasını oluştu-
ruyor. Derneğimiz, bu işletmelere 
tesis yönetimi konusunda rehber-
lik etmeyi ve en iyi uygulamaları 
paylaşmayı amaçlıyoruz” dedi. 

‘KONYA İŞ DÜNYASI'NIN 
BÜYÜMESİNE VE GELİŞMESİNE 

KATKI SAĞLAYACAĞIZ’
Konya Profesyonel Tesis Yöne-

ticileri Derneği Başkan Yardımcısı 
Yusuf Ata, “Tesis yönetimi, işlet-
melerin başarısı için kritik bir öne-
me sahiptir. 

Derneğimiz, bu alanda uzman-
laşmış kişileri bir araya getirerek iş 
dünyasının daha iyi bir şekilde yö-
netilmesine katkı sağlayacaktır.” 
Konya Profesyonel Tesis Yönetici-
leri Derneği olarak, iş dünyasın-

daki tüm profesyonelleri derneği-
mize katılmaya ve tesis yönetimi 
konusundaki bu heyecan verici 
yolculuğun bir parçası olmaya da-
vet ediyoruz. Bu yeni dernek, Kon-
ya iş dünyasının büyümesine ve 
gelişmesine katkıda bulunacak ve 
tesis yönetimi alanında önemli bir 
kaynak olacak” diye konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ekim ayında emeklilere ya-
pılacak ek zam beklenirken Orta 
Vadeli Programın hesapları de-
ğiştirdiği görüldü. Merkez Ban-
kası tarafından yüzde 62 olarak 
açıklanan yıllık enflasyon yüzde 
65’e çıkarıldı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın açıkladığı Orta Vadeli 
Program, emekli maaşlarındaki 
beklentileri de değiştirdi. Göste-

rilen ek zam sinyalleriyle gözler 
Ekim ayına çevrildi. Ekim ayın-
da Meclis'in açılmasıyla emekli 
aylıklarında düzenlemeye gidi-
lecek. 

TAHMİN EDİLEN OLMADI
Orta Vadeli Programla bera-

ber Merkez Bankası'nca yüzde 
62 olarak öngörülen yılsonu enf-
lasyon beklentisi yüzde 65 ola-

rak güncellendi. Emekli aylığı ve 
memur zammında 6 aylık enflas-
yon beklentisi de yüzde 37.76'ya 
yükseldi.  Buna göre SSK, Bağ-
Kur emeklisi yüzde 37.76 zammı 
garantilemiş oldu. Refah payın 
da eklenmesiyle artışın yüzde 
45'i geçmesi bekleniyor. Memu-
ra da Ocak ayı için zammı yüzde 
49.46 olarak hesaplanıyor.

İLAVE ARTIŞ OCAK’TA 
YÜRÜRLÜKTE

Ekim ayında Meclis'in açıl-
masıyla birlikte emekli aylıkla-
rında 6 aylık enflasyon oranın 
üzerinde ilave zam için düzenle-
me yapılacak. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ile Hazine 
ve Maliye Bakanlığı da emekli 
aylıklarında ilave artışa ilişkin 

çalışmalar yapıyor. Emeklilere 
yapılacak ilave artışın ise Ocak 
ayı itibariyle yürürlüğe girmesi 
bekleniyor. 
EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞI 10 BİN 

332 LİRA OLACAK
7 bin 500 lira olan en düşük 

emekli aylığının da yılbaşın-
da artırılması bekleniyor. Cep-
te olan enflasyon artışına göre 

en düşük emekli aylığına yüzde 
37,76 zam durumunda 10 bin 
332 liraya yükselecek. Bugün iti-
bariyle 7 bin 900 lira olan emekli 
aylığı 10 bin 883 lira, 8 bin 200 
lira olan emekli aylığı 11 bin 434 
lira, 9 bin lira olan 12 bin 398 
lira, 9 bin 400 lira olan da 12 bin 
949 liraya yükselecek.
n TUBA KAYA

Site yöneticilerine rehberlik edecek 

Hesaplar değişti, rakamlar masada!

Başlığımı atar-
ken utandım! 

Ama çok şükür 
bu benim ağzımdan 
çıkan bir şey değil. 

Biliyorsunuz ki 
geçtiğimiz günlerde 
A Milli Kadın Voley-
bol Takımımız, Milli 
Gururlarımız, 2023 
CEV Avrupa Şam-
piyonası finalinde 
Sırbistan'ı 3-2 yenerek tarihin-
de ilk kez Avrupa'nın zirvesine 
çıktı. Milli Takımımız göğsü-
müzü bir kez daha kabarttı. 
Ama anlaşılan bu durumdan 
rahatsız olanlar veya aklı fesat-
lığa kayıp bambaşka alemlerde 
yaşayanlar var!

Şöyle ki voleybol oynayan 
takımdaki kadınların açık bir 
şekilde giyinmesi ne kadar doğ-
ru veya normal bu tartışmaya 
açık bir konudur. Ama burada 
asıl odaklanmamız gereken 
şey bu değil ki ya! Kendinize 
gelin. İslam’ı sadece açık ve 
kapalılıktan ibaret yaşıyorsanız, 
bırakın sadece kendiniz öyle 
yaşayın! Şimdi de yeni moda 
bu oldu. Dünya’nın ve evrenin 
en mükemmel dini olarak kabul 
gördüğüm İslam’ı bu kadar sığ 
yaşamanız beni hayretler içeri-
sinde bırakıyor inanın. Ya bunu 
kasıtlı yapıyorsunuz ya da ger-
çekten İslam düşünceniz sığ!
BENCE SİZ ÇILDIRMIŞSINIZ!

Bu noktada asıl odaklan-
mamız gereken ülke olarak 
kazandığımız şampiyonluk 
olacağına, “onlar çok açık gi-
yiniyor, neyini kutluyorsunuz, 
bu Müslümanlığa uygun değil” 
gibi düşünceler içerisinde ge-
zip duruyoruz. Burada bir şeye 

dikkatinizi çekmek 
isterim; “Müslü-
manlık değil” cüm-
lesini gördünüz de-
ğil mi? Nasıl yani; 
Benim Müslüman 
olup olmadığıma bir 
başka kul mu karar 
veriyor? Bence siz 
biraz çıldırdınız(!)

Bu hayatta hiç-
bir çaba ve eylem 

boşuna değildir. Ben de İslam’ı 
sadece açıklık ve kapalılık üze-
rinden yaymaya çalışanların bir 
şeyleri kasıtlı yaptığını düşünü-
yorum. Toplumumuzda eğer ilk 
önce ahlak ve edep otursaydı 
bunları şu an konuşmuyorduk 
olurduk. 

Yok şu oyuncu çok açık, 
yok bu oyuncu bu fikirde, şu 
insan şöyle bu insan böyle…

Ya koskoca Peygamber 
Efendimiz BİLE dinimizi yayar-
ken sizler gibi haddini aşmıyor-
du. Siz kimsiniz peki?

Böyle mi doğru yanlıştan 
ayrılacak, toplum bu şekilde mi 
iyi olacak? Bence hayır. Aksi 
olsaydı şu anda toplumun ah-
laki değerleri çoktan düzelmiş 
olurdu. İslam’ı bu kadar sığ 
tebliğ etmenin sonucunda ne 
olmasını bekliyordunuz ki…

Siz hiç sorulduğunu duydu-
nuz mu; “Senin gözünde teset-
türün var mı?” diye bir soru..

Varsa yoksa senin başında 
örtü var mı, bol giyindin mi 
makyaj yaptın mı? 

Aslında mesele çok basit; 
İSLAM’IN EMİRLERİNDE ÖR-
TÜNME OLSA DA TEK EMRİ 
ÖRTÜNME DEĞİLDİR! Siz ah-
laklı olursanız gerisi zaten ken-
diliğinden gelir…

“BOŞ VER ŞAMPİYONLUĞU, ONLAR İSLAM’A UYGUN DEĞİL!”

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Mustafa Perinçek

Yusuf Ata

Ali Demir - Rafet Ebabil - Mevlüt Uğur



KONYA MARKA ŞEHIR HALINE GELDI 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir 
Belediyesi’nin bahar ve yaz dönemi 
yatırımlarını değerlendirdiği prog-
ramda basın mensuplarıyla bir ara-
ya geldi. Büyükşehir Belediyesi Taş 
Bina Kültür ve Sanat’ta düzenlenen 
programda konuşan Başkan Altay, 
memleket sevdasıyla gece gündüz 
çalıştıklarını ifade etti. Başkan Al-
tay, “İnsan; sevdası için, yarını için 
hayal kurar. Bizim sevdamız da ya-
rınımız da Konya’dır. Tek derdimiz 
de Konya’ya ve Konyalılara hizmet 
etmektir. Konya, hepimizin sevda-
sı, geçmişi ve geleceğidir. Bizler bir 
olursak, birlik olursak, haktan, haki-
katten yana olursak; Allah’ın izniyle 
başaramayacağımız hiçbir şey yok-
tur” ifadelerini kullandı.
KONYA’YI DÜNYADA MARKA ŞEHİR 

HALİNE GETİRDİK
Son 21 yılda Türkiye’nin en 

büyük yatırımlarla ve en büyük 
hizmetlerle ihya olduğuna dikkati 
çeken Başkan Altay, şöyle devam 
etti: “Konya’mız da aynı şekilde 
Cumhuriyet tarihinin en büyük hiz-
metleriyle adeta yeni baştan inşa 
edildi. Yaptığımız hizmetlerle ve 
kazandırdığımız eserlerle Konya’yı 
yalnızca Türkiye’de değil, dünyada 
da bir marka şehir haline getirdik. 
Bunun en açık ispatı; Konya’nın bu-
gün dünyanın tüm şehirlerine Dün-
ya Belediyeler Birliği çatısı altında 
başkanlık yapıyor olmasıdır. Eserler, 
hizmetler, yollar, köprüler, barajlar 
yapılır. Elhamdülillah tüm bunları 
en iyi şekilde yapıyoruz. Fakat çok 
iyi yaptığımız bir iş daha var. O da; 
gönüller inşa etmek ve gönüllere 
girmek. Biz gönlümüzü; milletimize, 
hemşehrilerimize açtık. 

Onlar da gönüllerini bizlere açtı. 
Bu yüzden bu şehir huzur kokuyor, 
bereket kokuyor, kardeşlik kokuyor. 
Yüce Rabbim; birliğimizi, beraberli-
ğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin. 
Konya Büyükşehir Belediyesi olarak 
şehrimizde yaşayan 2 milyon 300 
bin hemşehrimize en iyi hizmetleri 
sunmak adına gece gündüz deme-
den çalışıyoruz. Yaptığımız çalış-
maları daha da etkili kılmak için; 
şehrimizin değerleri, ihtiyaçları ve 
yarınlara dair planlarıyla şekillenen 
‘Konya Modeli Belediyecilik’ adını 
verdiğimiz hizmet metoduyla hare-
ket ediyoruz.”

KONYA TARİHİNİN EN PARLAK 
GÜNLERİNİ YAŞIYOR

‘Konya Modeli Belediyecilik’ an-
layışıyla ve ‘Gönül Belediyeciliği’ 
düsturuyla hayata geçirdikleri pro-
jeler sayesinde; Konya’nın adeta ta-
rihinin en parlak günlerini yaşama-
ya başladığını belirten Başkan Altay, 
“Şehrimizin hayallerini gerçekleştir-
me yolunda; yapılması gereken her 
ne varsa vakit kaybetmeden yaptık 
ve yapmaya devam ediyoruz. Bu 
süreçte; şehrimizi hemşehrilerimiz-
le birlikte, 'Ortak Akıl’la yönettik ve 
bugünlere taşıdık. Bizlere her daim 
gönülden destek veren tüm Konya-
lılara teşekkür ediyorum. İnşallah 
birlik ve beraberlik içerisinde, Kon-
ya’mız için daha nice güzel işlere 
imza atacağız” diye konuştu.

KONYARAY, ŞEHRİMİZİN ULAŞIM 
ALTYAPISI İÇİN DÖNÜM 

NOKTASI OLACAK
Konya’daki raylı sistem hatla-

rının geliştirilmesini ve yaygınlaş-
tırılmasını ayrıca önemsediklerini 
kaydetti. Başkan Altay, “Bu doğrul-
tuda; yaptığımız girişimler netice-
sinde ve Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın tensiple-
riyle; Konya’mıza bir banliyö hattı 
kazandırmak için çalışmalara başla-
dık. KONYARAY Banliyö projemizin, 
üç etabıyla birlikte toplam uzunluğu 
45,9 kilometre olacak. 

Şehrimizin ulaşım altyapısı için 
bir dönüm noktası olan KONYARAY 
ile Meram, Karatay ve Selçuklu il-
çelerimizin en önemli noktalarını, 
organize sanayi bölgelerini, Lojistik 
Merkez’i ve havaalanını birbirine 
bağlayacağız. 

Böylelikle bu noktalar arasında 
hem araç trafiğini azaltacak hem de 
hızlı ve konforlu bir ulaşım imkânı 
sunmuş olacağız. 2 milyar 300 mil-
yon lira yatırım bedeli ile şehir ta-
rihimizin en yüksek bütçeli yatırım-
larından biri olan KONYARAY, güzel 
Konya’mıza şimdiden hayırlı olsun” 
açıklamasında bulundu.

ÖĞRENCİ ULAŞIMINDA EN UCUZ 
ŞEHİR KONYA

Başkan Altay, Konya’nın Tür-
kiye’nin coğrafi olarak en büyük, 
nüfus olarak da 6. büyük şehri ol-
duğunu anımsatarak, “Konya’mız-
da, toplu taşıma hizmetleri oldukça 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’yı dünyada marka şehir haline getirdiklerini ifade ederek, “ Konya’mız da aynı şekilde Cumhuriyet tarihinin en büyük 
hizmetleriyle adeta yeni baştan inşa edildi. Yaptığımız hizmetlerle ve kazandırdığımız eserlerle Konya’yı yalnızca Türkiye’de değil, dünyada da bir marka şehir haline getirdik” dedi

'KONYA’YI DÜNYADA MARKA ŞEHİR HALİNE GETİRDİK'

HABER6

Uğur İbrahim Altay



önem taşıyor. Konya’mız 30 bü-
yükşehir arasından, tam bilet toplu 
ulaşım ücretlerinin en ucuz olduğu 
üçüncü şehirdir. İstanbul, Ankara, 
Adana, Antalya gibi büyükşehir-
lerden neredeyse yarı yarıya daha 
ucuza toplum ulaşım sağlıyoruz. 
Fakat daha da güzel bir şey var; 
öğrencilerimiz için indirimli ulaşım 
ücretlerinde Türkiye’nin en ucuz 
şehri, 4 lira ile Konya’mızdır” dedi. 

SUYU EN UCUZ TEMİN EDEN 
ŞEHİRLERDENİZ

KOSKİ Genel Müdürlüğü vası-
tasıyla yalnızca son aylarda mali-
yeti 250 milyon lirayı bulan onlarca 
farklı yatırımı hayata geçirdiklerini 
paylaşan Başkan Altay, “Tüm bu 
yatırımları yaparken, aynı zamanda 
suyu mümkün olan en ucuz ücret-
lerle hemşehrilerimize ulaştırmaya 
çalışıyoruz. 

Bugün 30 büyükşehir arasından 
en ucuz su temin eden şehirlerden 
biri de Konya’mızdır. Konya gibi; 
su kaynaklarının sınırlı olduğu bir 
coğrafyada hemşehrilerimizin her-
hangi bir mağduriyet yaşamamala-
rı için elimizden gelen tüm çabayı 

gösteriyoruz” ifadelerine yer verdi.
BAŞKAN ALTAY’DAN 12. SINIF 

ÖĞRENCİLERİNE MÜJDE
Konuşmasında öğrencilere bir 

de müjde veren Başkan Altay, “Bil-
diğiniz üzere geçtiğimiz yıl üniver-
siteye hazırlanan 23 bine yakın 12. 
sınıf öğrencimize 1.500 lira des-
tekte bulunmuştuk. Bu desteğimi-
zi bu yıl iki katına çıkararak 3.000 
lira yapma kararı aldık. Başvuruları 
Ekim ayının ilk haftasıyla birlikte 
almaya başlayacağız. İnşallah 27 
bin öğrencimizin, toplamda 81 mil-
yon lirayı bulan bu desteğimizden 
yararlanmasını hedefliyoruz. Genç-
lerimize şimdiden hayırlı olmasını 
diliyor, her birine hayat boyu başarı 
ve sağlık temenni ediyorum” cüm-
lelerini kullandı.

UCLG DÜNYA KONSEYİ 26-28 
EKİM’DE KONYA’DA

Başkan Altay, “Konya olarak 
dünyanın en büyük yerel yönetim 
teşkilatı olan ve dünya genelinden 
240 binden fazla üyesi bulanan 
Dünya Belediyeler Birliği UCLG’in, 
3 şehir ile birlikte başkanlığını 
yürütüyoruz. UCLG çatısı altında 

yalnızca Konya’mıza değil, tüm in-
sanlığa en iyi şekilde hizmet etme-
ye devam ediyoruz. 

İnşallah; 26-27-28 Ekim tarih-
lerinde, Konya’mızda UCLG Dünya 
Konseyi’ne ev sahipliği yapacağız. 
7 kıtadan 350’den fazla belediye 
başkanının ve bin katılımcının yer 
alacağı UCLG Dünya Konseyi, hiç 
şüphesiz şehrimize büyük değer 
katacaktır. Cumhuriyetimizin 100. 
yılını kutlayacağımız günden bir 
gün önce; Konya olarak birliğin 
dönem başkanlığını devralacak ve 
100. yıl için ülkemize güzel arma-
ğan sunmuş olacağız. Konya’mız 
için, ülkemiz için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum” sözlerini kul-
landı. Başkan Altay programda 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bahar ve yaz döneminde ilçelerde 
ve merkezde; altyapı, üstyapı, eği-
tim ve sosyal destek başta olmak 
üzere birçok başlıkta hayata geçi-
rilen yatırımları da detaylı şekilde 
anlattı. 

KONYA’YI ÇOK DAHA GÜZEL 
YARINLARA TAŞIMAK İÇİN 

KARARLILIKLA İLERLİYORUZ
Konya Büyükşehir Belediyesi 

olarak, ‘Konya Modeli Belediyeci-
lik’ misyonuyla Konya’yı çok daha 
güzel yarınlara taşıma hedefiyle 
kararlılıkla ilerlediklerini vurgu-
layan Başkan Altay, “Hemşehri-
lerimizle birlik ve beraberlik içe-
risinde, onların duasını, desteğini 
alarak var gücümüzle gayret et-
meye devam ediyoruz. Konya’mız 
her şeyin en iyisini ve en güzelini 
hak ediyor. Bizler de her şeyin en 
iyisi ve en güzeli için çalışıyoruz. 
Yaptığımız çalışmalarda her daim 
en büyük destekçimiz ve yol gös-
tericimiz olan Cumhurbaşkanımız, 
liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’a şükranlarımı sunuyorum.

 Konya için kurduğumuz bü-
yük hayalleri gerçekleştirmemize 
katkı sunan; tüm bakanlarımı-
za, milletvekillerimize, belediye 
başkanlarımıza, Cumhur İttifakı 
il başkanlarımıza, ilçe başkanla-
rımıza, teşkilat mensuplarımıza, 
muhtarlarımıza ve tüm hemşeh-
rilerime canı gönülden teşekkür 
ediyorum” ifadeleriyle konuşması-
nı tamamladı. Programın sonunda 
Başkan Altay, basın mensuplarının 
sorularını cevapladı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir Belediyesi olarak, ‘Konya Modeli Belediyecilik’ misyonuyla Konya’yı çok daha güzel yarınlara taşıma hedefiyle kararlılıkla ilerlediklerini vurgulayan Başkan Altay, “Hem-
şehrilerimizle birlik ve beraberlik içerisinde, onların duasını, desteğini alarak var gücümüzle gayret etmeye devam ediyoruz. Konya’mız her şeyin en iyisini ve en güzelini hak ediyor'' dedi

'KONYA’YI DÜNYADA MARKA ŞEHİR HALİNE GETİRDİK'
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KAYNAK USTASI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

BILGI IŞLEM UZMANI

MONTAJ ELEMANI

IŞ TANIMI
İmalat sektöründe faaliyet gösteren firmamız için deneyimli 

kaynakçı aranmaktadır.

Gazaltı(Mıg-Mag) Kaynak işlerinde en az 3 yıl 
çalışmış,teknik resim okuma ve imalat bilgisine sahip 
kaynaklı imalat ve konstrüksiyon hakkında bilgi sahibi 

çevre ve iş güvenliği sistemlerinde deneyimli ekip 
çalışmasına yatkın ekip arkadaşları arıyoruz.

IŞ TANIMI
Konya da 12 ay açık 5 yıldızlı otelimiz Otelcilik sektöründe konyada 

ikamet eden en az 3 yıl deneyimli, 35 yaşını aşmamış, Web ve Sosyal 
medya araçları hakkında bilgi sahibi, Görünüşüne ve giyimine özen 

gösteren, insan ilişkileri kuvvetli, diksiyonu düzgün, Uzun yıllar kadrolu 
olarak çalışmayı düşünen-Oluşabilecek problemlerin öngörülmesi, 

giderilmesi, bakım ve onarımının yapılması ve takibini yapabilecek, - 
Teknik sorunları giderebilecek, - Ekip çalışmasına uygun, iletişim becerileri 

yüksek, - Cihazların Kurulum, Tamir Bakım, Arıza Tespitini Yapabilecek,

IŞ TANIMI
MONTAJ ELEMANI

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: 

Üniversite,Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 40, Öğrenim Durumu: Okur Yazar 

Değil, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

TURIZM, OTELCILIK VE 
IŞLETMECILIĞI

IŞ TANIMI
Konya Anemon Otelimize Turizm Otelcilik tecrübesi olan 

Bellboy alınacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Üniversite 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ASANSÖR USTASI
IŞ TANIMI

DENEYİMLİ DENEYİMSİ MAKİNA MÜHENDİSİ

ABKANT PRES PERSONELİ

EKSANTRİK PRES PERSONELİ

GAZALTI KAYNAK PERSONELİ

VASIFSIZ ELEMAN

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

KALITE KONTROL 
ELEMANI

IŞ TANIMI
Meslek Yüksek Okullarının ve/veya meslek liselerinin Makine, 

Makine Metal Teknolojileri, Kalite Kontrol, Makine Resim 
Konstrüksiyon bölümlerinden mezun,

Talaşlı/Talaşsız İmalat bilgisi olan,
Teknik Resim okumasını bilen,

Ölçü aletlerini kullanabilen (Kumpas, Mikrometre, Komparatör vb.),
Yüzey pürüzlülük ve Dijital Mihengir cihazlarının kullanımına 

hâkim,
Kontrol ekipmanları kullanımına hâkim (Mastar vb.),
MS Office programlarını iyi derecede kullanabilen,

Sorumluluk alabilen ve sonuç odaklı çalışabilen, kendini 
geliştirmeye ve öğrenmeye istekli, takım çalışmasına yatkın,
Belirli dönemlerde işin gereğine uygun olarak esnek çalışma 

saatlerine uyum sağlayabilecek,
Erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış,

Konya’da ikamet eden veya edebilecek.
Tezgâh İlk onay ve Ara kontrollerini gerçekleştirecek,

Yapılan ölçümleri ilgili formlara kayıt altına alacak,
Üretimin İş Emri-Teknik Resim-Kontrol Planına uygunluğunu 

kontrol edecek,
Üretimde kullanılan ölçüm aletlerinin günlük olarak doğrulamasını 

yapacak,
Üretimde karşılaşılabilecek uygunsuzlukların takibini yapacak,

Uygun olmayan ürünlerin takibini yapacak Kalite Teknikeri/
Teknisyeni alınacaktır. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 

Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 3 - 4 Yıl

ELEKTRIK ELEKTRONIK 
TEKNISYENI

IŞ TANIMI
Plastik Poşet Üretimi Yapan İşletmemizde Elektrik 

Elektronik Bakım Teknisyeni Olarak Görev Yapacak Takım 
Arkadaşı Arıyoruz.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Cinsiyet: Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ
IŞ TANIMI

2. ORGANİZEDE BULUNAN FABRİKAMIZ İÇİN 
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE PRATİK ZEKİ İŞİNİ 

BENİMSEYEN ŞÖFÖR ARKADAŞA İHTİYAC VARDIR 
GETİR GÖTÜR İŞİDİR SERVİS DEGİLDİR

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

CNC TEZGAH 
OPERATÖRÜ

IŞ TANIMI
Fabrikamızın idari binasında görevlendirmek üzere,

• Fabrikamızın temizlik işleri ile misafirlerimize çay/kahve 

servisi yapabilecek,

• Temizliğe önem veren, titiz, giyimine dikkat eden,

• Yoğun iş temposuna ayak uydurabilecek,

• 30-45 yaş aralığında kadın personel alınacaktır.

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE;

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

*ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ,
*MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİNE SAHİP (USTALIK-

KALFALIK)
*KUMPAS, MİKROMETRE, KOMPARATÖR GİBİ ÖLÇÜM 

EKİPMANLARINI İYİ DERECE KULLANABİLEN,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 30 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul

 Askerlik Durumu: Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÜRETIM ELEMANI
IŞ TANIMI

BATTANİYE ÜRETİMİ YAPAN İŞLETMEMİZDE DAİMİ GÜNDÜZ 
VE ÜÇLÜ VARDİYA SİSTEMİNDE ÇALIŞACAK BAY VE BAYAN 

VASIFLI VASIFLI PERSONELLER

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite 
Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı ,Deneyim: 3 - 4 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞ-
TIRILMAK ÜZERE İŞ ARKADAŞ-

LARI ARIYORUZ;
* YABANCI İSTİHDAMI İÇİN ÇA-

LIŞMA İZNİ OLANLAR
* MAKİNE MÜHENDİSİ

* METALURJİ MÜHENDİSİ
* ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ

* KALIPÇI
* KALIPÇI YARDIMCILARI

* FLEX TAŞLAMALACILARI
* MAÇACI

* VASIFSIZ VE YETİŞTİRİLMEK 
ÜZERE ELEMANLAR  

   MÜRACATLAR ŞAHSEN İŞYERİ-
NE YAPILACAKTIR.

   3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
4.SOKAK NO:5 SELÇUKLU/KONYA

   TEL:0332 342 10 70 Pbx
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Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- KAYNAKÇI
- UNİVERSAL TORNACI
- CNC OPERATÖRLERİ

- VİNÇ MONTAJCISI
TERCİHEN KALFALAR,UZUN 
HARMANLAR,AYMANAS VE 

DEMİRKIRAN PETROL CİVARINDA 
OTURANLAR

(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN
SEYAHAT ENGELİ OLMAYAN)

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır
Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 
ELEMANLAR ALINACAKTIR

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU
TELEFONA YAPILMASI 

GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•	  
•	  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin düzenlediği “Konya’da 
Sürdürülebilir Ulaşım” temalı 
fotoğraf yarışması sonuçlan-
dı. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, ik-
lim değişikliği etkilerinin ciddi 
oranda hissedildiği günümüz-
de, çevreci ulaşım araçlarını ön 

plana çıkarmak amacıyla dü-
zenledikleri yarışmaya katılım 
sağlayan herkese teşekkür etti. 
Yarışmaya katılım ise yoğun 
oldu. 

FARKINDALIK OLUŞTURUYOR
Düzenlenen yarışma ile bir-

birinden değerli eserlerin orta-
ya çıkmasının memnuniyet ve-

rici olduğunu ifade eden Başkan 
Altay, bu tür yarışmalar ile top-
lu ulaşım, bisiklet, e-skuter gibi 
sürdürülebilir ulaşım türlerinin 
daha çok kullanımı konusunda 
farkındalık oluşturmayı amaç-
ladıklarını söyledi.Jüri üyeleri 
tarafından yapılan değerlen-
dirme sonucunda; Mehmet 

Koru birinci, Muhammet Özen 
ikinci, Volkan Karagülleoğlu de 
üçüncü oldu. Yarışmada Ali As-
lan, Muhammet Akar ve Musa 
Akince mansiyon ödülü kaza-
nan isimler oldu. Yarışmanın 
sonuçlarıyla ilgili detaylı bilgiye 
ulasim.konya.bel.tr adresinden 
ulaşılabiliyor. n HABER MERKEZİ

Türkiye’nin uluslararası gıda 
ve içecek alanındaki en büyük fu-
arı “World Food İstanbul 2023” 
Tüyap Kongre ve Fuar Merke-
zi’nde düzenleniyor.  Konya’nın 
köklü firmalarında Helvacızade 
Şirketler Grubu Zade Yağları ile 
katıldığı fuarda yoğun ilgi görü-
yor.  Helvacızade Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-
sı ve Zade Global Inc CEO’su Dr. 
Mevlüt Büyükhelvacıgil fuarda 
stantlarını ziyaret eden katılım-
cılarla yakından ilgileniyor. Fuar 
hakkında sosyal medyada açık-
lamalarda bulunan Büyükhelva-
cıgil, “Zade Yağları ürünlerimiz 
ile üç gündür, Tüyap Beylikdü-

zü’nde dünyadan ve Türkiye’den 
yüksek katılımcı ile devam eden 
World Food Fuarı’ndayız. Uzaktan 
ve yakından bizleri ziyaret eden, 
kucaklaşarak hasret giderdiğimiz 
tüm konuklarımızla enerjiyle dol-
dum, nazik ziyaretleri için çok te-
şekkür ederim. Dünyanın dört bir 
yanından kıymetli misafirlerimiz-

le tanışmaktan ve sohbet etmek-
ten mutluluk duyuyorum. Emeği 
geçen tüm ekip arkadaşlarıma 
teşekkür ediyor, tüm endüstrimiz 
için başarılı iş sonuçlarına vesile 
olmasını diliyorum. Yolu düşen 
tüm dostlarımı standımıza bekle-
rim. Sevgilerimle” ifadelerine yer 
verdi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülebilir ulaşım türlerinin kullanımını teşvik etmek ama-
cıyla düzenlenen “Konya’da Sürdürülebilir Ulaşım” temalı fotoğraf yarışmasının kazananları belli oldu

Kazananlar belli oldu!

WorldFood İstanbul’a Zade damga vurdu 

TURİDER Konya Turizm ve İş 
Dünyasını Geliştirme Derneği Başka-
nı Seda Kuşvuran ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Konya Büyükşehir Belediyesi 
Turizm ve Tanıtım Şube Müdürü Sü-
leyman Sayan’ı makamında ziyaret 
etti. İnanç turizmi, Fuarcılık Turizmi, 
Sağlık Turizmi ve Kongre - Spor Mü-
sabakaları Turizmi alanında en iyi 
potansiyele sahip şehirler listesindeki 
Konya'mızın daha çok kazanç sağlama-
sı amacıyla yerel yönetimlerle iş birlik-
teliği içerisinde çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz, 12 ay sürdürülebilir Turizm 
ile kadim şehrimiz Konya'mıza ve böl-
gemize katma değer katmanın çabası 
içerisindeyiz” diyen TURİDER Başkanı 
Seda Kuşvuran; “Özellikle fuarcılık tu-
rizmi alanında Konya'nın lokasyonu, 
Ulaşım rahatlığı, konaklama ve altyapı 
yeterliliği, Profesyonel Turizm iş gücü-

müz ile bu alanda yeni bir destinasyon 
olacağız. Fuarlar; tüm katılımcılara ve 
ulusal- uluslararası profesyonel veya 
yerel ziyaretçilere yeni iş birliktelikleri 
sunan platformlardır” dedi. Ziyaret-
ten dolayı memnuniyetini dile getiren 
Konya Büyükşehir Belediyesi Turizm 
ve Tanıtım Şube Müdürü Süleyman 
Sayan; “Konya’mızın Turizm tanıtımı-
nı bu meslekten para kazanan Turiz-
mcilerimiz ve Sivil Toplum Kuruluşla-
rımızla birlikte yapacağız. Ben de bir 
gezginim, Şehrimizde keşfedilmemiz 
o kadar mükemmel turizm alanlarımız 
var ki, bunların tanıtımı için çalışma-
larımızı hızla sürdürüyoruz. Turizm 
tanıtımı alanında STK’larımızla el ele 
vererek Konya Turizmini daha da ile-
rilere taşıyacağımıza canı gönülden 
inanıyorum” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Konya’nın turizm potansiyeli 
masaya yatırıldı 
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Gerçekleştirdiği yatırımlarla ilçe-
ye değer katan Selçuklu Belediyesi 
şehrin gözde mekanlarından olan 
Seyir Tepesi’ne iki önemli mekân 
daha ekledi. Selçuklu Seyir Kafe ve 
Koku Bahçesi düzenlenen program-
la açıldı. Düzenlenen açılışa, AK Parti 
Konya Milletvekilleri Selman Özbo-
yacı, Orhan Erdem ve önceki dönem 
AK Parti Konya Milletvekili Ahmet 
Sorgun, Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can 
Tortop, Konya İl Emniyet Müdürü 
Mahmut Karabulut, Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş, basın 
mensupları ve davetliler katıldı.  
‘SEYİR TEPEMİZ, SELÇUKLU’NUN EN 

ÖNEMLİ MEKANLARINDAN 
BİRİ OLDU’

Selçuklu Seyir Kafe ve Koku Bah-
çesi’nin açılış programında konuşan, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Selçuklu Belediyesi 
olarak bugüne kadar her yaştan in-
sanın faydalanabileceği birçok sayı-
da sosyal tesisi, sağlık tesisini, spor 
tesisini, eğitim tesisini ve farklı alan-
lardaki birçok projeyi Selçuklumuza 
kazandırdık, kazandırmaya da de-
vam ediyoruz. Bugün Konya’mızın 
yeni cazibe merkezi olan Selçuklu 
Seyir Tepemizde yapımını tamam-
ladığımız Seyir Kafemizin ve Koku 
Bahçemizin açılışını hep birlikte ger-
çekleştiriyoruz. Seyir Tepemiz, Sel-
çuklu’nun en önemli mekanlarından 
biri oldu. Konya’nın en kuzeyi olan 
Ardıçlı’dan Meram Köyceğiz’e kadar 
tüm Konya’yı buradan görebiliyoruz. 
Temiz havasıyla, yeşil alanlarıyla, ka-
melyaları, mescitleri, koku bahçesi 
ve son olarak da kafeteryasıyla hem-
şehrilerimiz burada çok güzel vakit-
ler geçiriyorlar, şehir hayatının stre-
sini burada atıyorlar. Tabi burada en 
önemlisi ailelerimiz bir araya geliyor. 
Bizim aslında gerçekleştirmiş oldu-
ğumuz birçok projemizin temelinde 
de aile kavramı yer alıyor. Ailelerimi-
zi nasıl bir araya getirebiliriz, onların 
bir arada daha fazla zaman geçirme-
lerini nasıl sağlayabiliriz, bu konuda 
hangi projeleri üretebiliriz, hangi 
etkinlikleri gerçekleştirebiliriz? Bun-
ları düşünüyoruz. Seyir Tepemiz de 
ailelerimizin bir araya gelmesi açı-
sından oldukça önem verdiğimiz, 
üzerinde durduğumuz bir projemiz. 
Tabi burada hemşehrilerimizin hem 
kafeterya hem de restoran hizmeti 
alabilecekleri bir tesise ihtiyaç vardı. 
Seyir Kafemiz ile bu ihtiyacı karşıla-
mış olduk.” Dedi. 
‘KOKU BAHÇEMİZ VE SEYİR KAFEMİZ 

SEYİR TEPEMİZE ÇOK GÜZEL BİR 
RENK KATTI’

Seyir Kafe ve Koku Bahçesi ile 
ilgili bilgiler paylaşan Başkan Pekya-
tırmacı, “136 metrekaresi iç resto-
ran alanı, 120 metrekaresi dış resto-
ran alanı ve 210 metrekaresi bahçe 
olmak üzere toplam 466 metrekare 
alana sahip olan Seyir Kafemizde bü-
tün detayları düşündük. Aynı anda 
218 kişiyi ağırlayabildiğimiz Seyir 
Kafemizde hemşerilerimiz mükem-
mel bir Konya manzarası eşliğinde 
hem kahvaltılarını yapabilecekler 
hem yemeklerini yiyebilecekler hem 
de çay kahve ya da diğer meşru-
batlarını içip hoşça vakit geçirebile-
cekler. Bu anlamda Seyir Kafemizin 
Konya’mıza önemli bir değer kataca-
ğını düşünüyorum. Burada, nezih bir 
ortamda hem hemşerilerimizi hem 
yerli hem de yabancı misafirlerimizi 
inşallah güzel bir şekilde ağırlayaca-
ğız. Yine yapımını tamamladığımız 
Koku Bahçemiz de Seyir Tepemize 
hem görsel anlamda hem de koku 
anlamında çok güzel bir renk kat-
tı. 7 bin 500 metrekare alana sahip 
olan Koku Bahçemizde 128 tür ko-
kulu bitki çeşidi, 16 adet banklı tag, 
8 adet gül yağı  ve 1.650 metrekare 
yürüyüş yolu bulunuyor. Burada da 
hemşerilerimiz güzel kokuları tenef-
füs ederek fotoğraflarını çekinebili-

yor. Seyir Tepemize kazandırdığımız 
Seyir Kafemizin ve Koku Bahçemizin 
hemşerilerimize, Selçuklumuza ve 
Konya’mıza hayırlı olmasını diliyo-
rum.” İfadelerini kullandı.

‘AÇILIŞ VE TEMEL ATMA 
PROGRAMLARIMIZ HIZ KESMEDEN 

DEVAM EDECEK’
Konuşmasının sonunda yeni açı-

lış ve temel atma müjdesi de veren 
Başkan Pekyatırmacı, “Yakın bir süre 
içerisinde inşallah Yeni Nesil Şehir 
Kütüphanemiz, Beyhekim Gelişim 
ve Teknoloji Akademimiz ve Yazır 
32 Derslikli İlkokulumuzun resmi 
açılış törenlerini gerçekleştireceği-
mizi de buradan belirtmek istiyo-
rum. Yine çalışmalarında artık son 
aşamaya geldiğimiz Yelda Parkımızı 
da kısa bir süre içerisinde hemşeri-
lerimizin hizmetine sunacağız. Yine 
yapım süreçlerini sürdürdüğümüz 
birçok projemiz var, bu projeleri de 
hızlı bir şekilde tamamlayıp hemşe-
rilerimizin hizmetine sunacağız in-
şallah. Bu vesile ile Seyir Kafemizin 
hemşerilerimize, Selçuklumuza ve 
Konya’mıza hayırlı olmasını diliyo-
rum, programımıza teşriflerinizden 
ötürü siz değerli misafirlerimize ve 
kıymetli protokolümüze de teşek-
kürlerimi sunuyor, hepinizi Allah’a 
emanet ediyorum.” Dedi.

‘ŞEHRİN EN GÜZEL YERLERİNİ 
HEMŞEHRİLERİMİZİN HİZMETİNE 

SUNUYORUZ’
Konya Büyükşehir ve merkez 

ilçe belediyeleri olarak bulunduk-
ları bölgenin en güzel yerlerini va-
tandaşların hizmetine sunduklarını 
ifade eden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş,“ Yine hem piyasayı 
regüle etmek hem de insanlarımızın 
ihtiyaçlarını karşılama adına orada 
yeme, içmeyle alakalı güzel mekan-
lar yapıyoruz. Akyokuş, Köyceğiz, 
Tavusbaba ve şimdi burayla beraber 
dördüncü bir tepemiz oldu ve hepsi 
birbirinden güzel, değerli ve kıymet-
li. Açıldığı günden bu yana on bin-
lerce misafiri ağırlayan Seyir Tepesi 
sadece Selçuklu'ya ait bir değer ol-
maktan öte aynı Sille gibi Konya’mı-
za değer katan bir bölge haline geldi. 
Aynı zamanda işletmede buradaki 
en büyük eksiği kapatıyor. Ben hem 
belediye başkanımızı hem de bu ko-
nuda ona destek veren tüm çalışma 
arkadaşlarını tebrik ediyorum. Yeni 
mekanlarda, yeni açılışlarda buluş-
mak dileğiyle hayırlı olsun diyorum. 
Allah'a emanet olun” dedi.
‘HEMŞEHRİLERİMİZİ MUTLU ETMEK 

İÇİN ÇALIŞIYORUZ’
Açılışı yapılan Selçuklu Seyir 

Kafe ve Koku Bahçesinin eserin Kon-
ya için hayırlı olmasını dileyen Konya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Mustafa Uzbaş, “Bir şehri gerçek an-
lamda şehir kılan en önemli unsur 
o şehirdeki insanların mutluluğu ve 
refahı. Şehrimizin her bir noktasını 
birbirinden değerli yatırımlarla ihya 

ederken aynı zamanda hemşehrile-
rimizi mutlu etmek ve şehre anlam 
katıp güzelleştirmek için çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Şehrimizde 
yükselen her proje ve her eser aynı 
zamanda aramızdaki birlik ve bera-
berliğin de ortak bir ürünüdür. Rab-
b'imden aramızdaki bu kardeşliği 
ve dayanışmayı her daim güçlü kıl-
masını diliyorum. Sille Seyir Tepesi 
mesire alanının oldukça önemli bir 
ihtiyacı giderecek olan Selçuklu Se-
yir Kafe, buraya gelen ziyaretçilere 
inşallah önemli ve keyifli bir hizmet 
verecek. Bu düşüncelerle sözlerime 
söz verirken, bu güzel eserin bir kez 
daha şehrimiz için hayırlı olmasını 
diliyor, başta kıymetli belediye baş-
kanımız ve emeği geçen çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Sizleri Allah'a emanet ediyorum” 
diye konuştu.

‘BAŞKANLARIMIZ ŞEHRİ EN ÜST 
NOKTAYA TAŞIMAK İÇİN 

SEFERBERLİK HALİNDELER’
Resmi açılışını yapılan bahçenin 

ve kafenin hayırlı olmasını dileyen 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan An-
gı,“Belediye başkanımızın şahsında 
emeği geçen tüm ekibimize teşek-
kür ediyoruz. Bu şehri hizmet nok-
tasında daha üst seviyeye taşımak 
için kıymetli büyükşehir belediye 
başkanımız başta olmak üzere tüm 
belediye başkanlarımız seferberlik 
halindeler. Geçmişte bakımsız olan 
bir bölge kurumlar arasındaki bu iyi 
ilişkinin ve iş birliğinin neticesinde 
bu şehirde yaşayan insanlar kadar 
bu şehre ziyarete gelenler için hiz-
mete açılan güzel mekanlara dönü-
şüyor. Orman Bölge Müdürümüze 
de buradan teşekkür ediyoruz. Eki-
len her fidan, kurulan her oyun parkı 
ve kamelyalarıyla beraber şehrin in-
sanlarının nefes aldığı, şehri görme-
ye gelenlerin de bu şehri hakkında 
kanaat edindiği mekanlar ortaya çı-
kıyor. Onun için başta Sayın Valimiz 
olmak üzere tüm kurum müdürleri-
miz, kıymetli belediye başkanlarımı-
za, bu işe gönül veren gayret eden 
tüm belediye çalışanlarımıza bir kez 
daha teşekkür ediyor, tesislerimizin 
bahçemizin, kafemizin hayırlı olma-
sını diliyor, hepinizi Allah'a emanet 
ediyorum” şeklinde konuştu.

‘AK PARTİ 22 YILDIR HEP 
ESERLERİYLE GÜNDEME GELİYOR’

AK Parti’nin 22 yıldır hep eser-
leriyle milletin karşısına çıktığını 
belirten AK Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı,“İşte bugün de 
milletimizin sosyal yaşamını geliş-
tirecek Konyalının sosyal hayatına 
katkı sunacak çok önemli bir proje-
nin açılışında bulunuyoruz. Konya 
modeli belediyecilik dediğimiz yerel 
yönetimlerde Konya'nın farkını bu-
rada bir kez daha görüyoruz. Konya 
dışından misafirimiz geldiğinde artık 
nereye götüreceğimizi şaşırıyoruz 
desek herhalde yeridir. Çünkü Bü-

yükşehir Belediyemizin gerçekten 
çok başarılı uygulamaları var. Ka-
femler, Palize ve Kırkikindi var. Kara-
tay ve Meram Belediyemizin kafeleri 
var. Bugün de Selçuklu Belediyemi-
zin birçok farklı sosyal hayata kattığı 
değerin yanına bir yenisini ekliyoruz. 
Ben kendim de burada gelip gezdi-
ğimde açıkçası buraya böyle bir tera-
sın yakışacağını başkanımla paylaş-
tığımda başkanım zaten projesinin 
hazır olduğunu ve biteceğini söyle-
mişti. Hamdolsun bugün milletimi-
zin huzuruna buranın açılışıyla çıkı-
yoruz. Şunu ifade etmeden geçersek 
gerçekten eksik olur. Çünkü neden 
millet yirmi 22 yıldır AK Parti'yi ve 
Recep Tayyip Erdoğan'ı bırakmıyor? 
İşte biz sürekli eserle eserlerimizle 
gündeme geliyoruz. Ben bu güzel 
tesisin yapımında emeği geçen baş-
ta başkanımız Ahmet Pekyatırmacı 
olmak üzere herkese teşekkür edi-
yorum. Konyalılar adına, vatandaş-
larımız, hemşehrilerimiz adına bu 
iftar tablosundan dolayı da tebrik 
ediyorum. Allah razı olsun diyorum. 
Bütün hemşerilerimizle, bu güzel 
tesisi gelip görmeye, gezmeye davet 
ediyorum. Tekrar hayırlı, mübarek 
olsun inşallah.

‘SELÇUKLU BELEDİYEMİZİ VE 
BAŞKANIMIZI TEBRİK EDİYORUM’

Konya’da geleneksel belediye-
cilik faaliyetlerinin dışında vatan-
daşların kültürel ve sosyal ihtiyaç-
larının her çeşidine yetişebilen bir 
belediyecilik anlayışını gördüklerini 
söyleyen Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, “Öncelikle Selçuklu Belediye 
Başkanımızı böyle güzel bir hizmeti 
Konyalı hemşehrilerimize sunduğu 
için, bütün ekibiyle beraber tebrik 
ediyoruz. Biraz önce daha yüksek 
bir tepeye, Gevale Kalesi’ne çıktım. 
Orada da esasen ilgili bakanlıkların 
ağırlıklı olarak yatırımları var. Bakan-
lıklarımıza tabii ki teşekkür ediyoruz. 
Stratejik düzeyde neler yapacağımızı 
önümüze koyuyor. 

Ama baktım ki Selçuklu Beledi-
yemizin ağırlıklı çalışmaları hem in-
san kaynağı hem de finansal olarak 
var. Orada da bir medeniyetin keşfi 
noktasında o şehirlerin orta konulup 
çıkarılması bizim turizmimiz açısın-
dan da çok önemli. Orada çok nite-
likli çalışmalar var. Bu yönüyle de 
gerçekten başkanımızı tebrik ediyor 
ve bütün herkesi orayı mutlaka gör-
meye davet ediyorum. Bu tesisin de 
mutlaka çok önemli bir misyonu ola-
caktır. İnsanlarımızın daha müreffeh 
bir hayat teneffüs etmesine yardım-
cı olacaktır. Misafirlerimizi burada 
ağırlayacağız. Tekrar hayırlı uğurlu 
olsun.” diye konuştu.   Konuşmala-
rın ardından Selçuklu Seyir Kafe ve 
Koku Bahçesi" açılışı protokol üyeleri 
tarafından gerçekleştirildi. Protokol 
üyeleri daha sonra açılışı yapılan yer-
leri gezdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Seyir Tepemiz, Selçuklu’nun en önemli mekanlarından biri oldu. 
Konya’nın en kuzeyi olan Ardıçlı’dan Meram Köyceğiz’e kadar tüm Konya’yı buradan görebiliyoruz” ifadelerini kullandı

Konya’yı Selçuklu’dan seyredin  

Vahdettin Özkan

Mustafa Uzbaş

Selman Özboyacı

Mustafa Kavuş

Hasan Angı

Ahmet Pekyatırmacı



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 3 3 0 0 5 1 4 9
2.KONYASPOR 4 2 2 0 5 2 3 8
3.GALATASARAY 3 2 1 0 5 0 5 7
4.BEŞİKTAŞ 3 2 1 0 4 1 3 7
5.ÇAYKUR RİZESPOR 4 2 1 1 5 4 1 7
6.HATAYSPOR 4 1 3 0 8 4 4 6
7.TRABZONSPOR 4 2 0 2 8 6 2 6
8.ALANYASPOR 4 1 3 0 3 1 2 6
9.KAYSERİSPOR 4 1 3 0 4 3 1 6
10.ADANA DEMİRSPOR 3 1 2 0 6 5 1 5
11.SİVASSPOR 4 1 2 1 5 5 0 5
12.KASIMPAŞA 4 1 2 1 5 8 -3 5
13.FATİH KARAGÜMRÜK 4 1 1 2 3 3 0 4
14.ANTALYASPOR 4 0 3 1 3 4 -1 3
15.PENDİKSPOR 4 0 3 1 4 8 -4 3
16.İSTANBULSPOR 2 0 2 0 2 2 0 2
17.ANKARAGÜCÜ 4 0 2 2 4 6 -2 2
18.SAMSUNSPOR 3 0 1 2 2 5 -3 1
19.BAŞAKŞEHİR 3 0 0 3 0 5 -5 0
20.GAZİANTEP 4 0 0 4 2 10 -8 0
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Çumra Belediyespor yeni yönetim oluşturdu
Çatalhüyük Çumra Belediyespor 

Başkanı Ahmet Navir, daha güçlü 
bir Çatalhüyük Çumra Belediye spor 
oluşturmak adına yeni bir yönetim 
kurulu oluşturduklarını ifade etti. 
Çumra Beledispor daha güçlü bir 

yönetim oluşturduğunu duyurdu. 
Süper Amatör Grupta mücade-
le edeceklerini kaydeden Nayir, 
“Çumra Belediye Başkanımız Av. 
Recep Candan önderliğinde pan-
demi döneminde oluşan spordaki 

duraklama dönemini gidermek ve 
daha güçlü bir Çatalhüyük Çumra 
Belediye spor oluşturmak adına 
yeni bir yönetim kurulu oluştu-
rulmuş bu doğrultudan takımımız 
bünyesinde yetişmiş Çumralı bir 

hoca olan Mümin Duru ile anlaşma 
sağlanmış alt yapı hocalığına takı-
mımız eski oyuncusu olan Abdullah 
Akyüz ile anlaşmaya varılmıştır. Be-
lediye Başkanımız, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve hocalarımızın yapı-

lanma konusunda yapmış oldukları 
toplantılarda öncelikle ilçe içinde 
alt yapıdan (16,17,18) yaşlarındaki 
16 sporcumuz A takıma çıkartılmış 
ve Konya merkezde ikamet eden 
genç ve ahlaklı sporcularla geniş 

birtakım oluşturularak    genç spor-
cuların neler yapabileceklerini tüm 
spor camiasına gösterme çabası ve 
gayreti içerisinde çalışmalarımıza 
başlamış bulunmaktayız” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Oliveira artık Kartal!
TÜMOSAN Konyaspor’da 

transfer çalışmaları devam ediyor. 
Transfer bitimine az bir süre kala 
Konyaspor, istediği golcüyü so-
nunda aldı. Teknik Direktör Alek-
sander Stanojevic, yönetiminde 
kadroya dahil edilen Nelson Olive-
ira, Konyaspor’da Sokol ile birlikte 

takımın gol umudu olacak. Taraf-
tarlar ise Portekizli oyuncudan çok 
şey bekliyor. Kariyeri parlak olan ve 
daha önce Portekiz Milli Takım for-
masını da terleten Oliveira, takımla 
birlikte çalışmalarına da başladı. 

KARİYERİ PARLAK
MEDAŞ Konya Büyükşehir 

Stadyumu Basın Toplantı Salo-
nu’nda düzenlenen imza töreninde, 
Konyaspor Yönetim Kurulu Üyesi 
Mevlüt Oral hazır bulundu. 

Portekiz'in Braga takımının alt 
yapısında futbola başlayan ve daha 
sonra Benfica'da oynayan Nélson 
Oliveira, son olarak Yunanistan'ın 

Paok Kulübü'nde forma giydi. Oli-
veira, kariyerinde 17 kez Portekiz A 
Milli Takım formasını da terletti. 2 
yıllık sözleşme imzalanan Portekizli 
Nélson Oliveira, takımda 16 nu-
maralı formayı giyecek.Konyaspor 
ayrıca  Nélson Oliveira'ya  başarılar 
diledi. 

HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR
Öte yandan Konyaspor yaptığı 

antrenmanla iç sahada oynayacağı 
Ç. Rizespor maçının hazırlıklarını 
sürdürdü. Kayacık Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Aleksandar Stano-
jevic yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenmana milli takımlarda bulu-

nan oyuncular katılmadı. Koşu ve 
topla yapılan ısınma hareketleri ile 
başlayan antrenman, pas çalışması 
ile devam etti. Futbolcuları, turnuva 
maçları ile antrenmanı tamamladı. 
Konyaspor çalışmalarına bugünde 
devam edecek. 
n SAMET AKTAŞ

Transfer çalışmalarını sürdüren Anadolu Kartalı Konyaspor Nelson Oliveira transferini resmen açıkladı. Yeşil 
Beyazlılar Portekizli yıldız ile 2 yıllık resmi sözleşme imzaladı. Oliveira Konyaspor’da 16 numarayı giyecek
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Başkan Fatih Özgökçen’den anlamlı ziyaret
Konyaspor Kulübü Başkanı Fatih Özgökçen, 

Konya Valisi Vahdettin Özkan, Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacıi Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca ve Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş’u makamında ziyaret 
etti. Başkan Özgökçen, ziyaretlerinde Kon-
yaspor’a destek istediklerine işaret etti. Sosyal 
medya hesabından açıklama yapan Gökçen, 
“Konyaspor yönetim kurulu üyelerimizle bir-
likte Konya Valimiz sayın Vahdettin Özkan'ı zi-
yaret ettik. Valimizin Konyaspor’a olan desteği 
ve ilgisi bizleri mutlu ediyor. Misafirperverlik-

lerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. 
Konya’nın en büyük şehir değerlerinden olan 
Konyaspor'umuz için el ele vererek güzel yarın-
lar inşa edeceğiz” dedi. 

SOSYAL MEDYADA PAYLAŞTI
Özgökçen, “Yönetim kurulu üyelerimiz ile 

birlikte Karatay Belediye Başkanımız Hasan Kıl-
ca’yı ziyaret ettik. Takımımıza olan desteklerini 
ve inançlarını bizlere bir kez daha ilettiler. Güç-
lü desteklerinin devamını diliyor, kendilerine 
teşekkür ediyoruz. Yönetim kurulu üyelerimizle 
gerçekleştirdiğimiz ziyaretler kapsamında Me-

ram Belediye Başkanımız MustafaKavus 'la bir 
araya geldik. Süper Lig'deki mücadelemiz için 
verdikleri güçlü destekler için teşekkür ederiz. 
Konya’mızın takımını hep birlikte zirveye ulaştı-
racağız. Yine Konyaspor yönetim kurulu üyele-
rimiz ile birlikte Selçuklu Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı’yı ziyaret ederek, istişare-
lerde bulunduk. Konyaspor'a olan desteklerini 
bir kez daha ileterek, güçlü bir şekilde yanımız-
da olduğunu belirttiler. Başkanımıza verdiği 
destek ve katkılardan dolayı teşekkür ediyoruz”
n SAMET AKTAŞ


